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współczesne łazienki wyróżniają się komfortem, 
minimalizmem formy i subtelną elegancją. w uzy-
skaniu takiego wrażenia istotną rolę gra strefa na-
trysku – z nowoczesnym brodzikiem lub… jego 
brakiem. Oba rozwiązania mają swoich zwolen-
ników, ale niezależnie od wersji, warto wybierać 
renomowane marki, bo za błędy eksploatacji 
tańszych zamienników można później słono za-
płacić. Pozorna oszczędność sprawi, że w rezul-
tacie wydamy więcej, mając na głowie dodatko-
wy problem z wymianą odpływu po dwóch czy 
trzech latach użytkowania.

Brodzik prawie niewidoczny 
– GeBerit SeStra
 
w nowoczesnej łazience olbrzymi nacisk kładzie 
się na wszelkie udogodnienia, wpływające na 
komfort użytkowników i zapewnienie najwyższe-
go poziomu higieny. Płaski, prawie niewidoczny 
brodzik prysznicowy Geberit Sestra nie wymaga 
zrywania płytek podłogowych, a jego montaż jest 
dużo prostszy, niż odpływu ukrytego w podłodze.  

Strefę prysznica w łazienkach charakteryzuje teraz maksymalna 
higiena, wsparta umiejętnym połączeniem nowoczesnych technologii  
i jakościowych materiałów. Sama kabina nie wystarczy  
do prawidłowego funkcjonowania natrysku. Jednym z kluczowych 
elementów jest w tym przypadku odpowiednie odprowadzanie  
wody. Na jakie rozwiązania warto zatem zwrócić uwagę? 

Prysznic dyskretnie zintegrowany
Rozwiązania z oferty Geberit
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początek tego, co zyskujemy decydując się na od-
pływ liniowy. Rezygnacja z konstrukcji dzielącej 
powierzchnię łazienki na rzecz odpływu ukrytego  
w podłodze powiększa optycznie przestrzeń, wpły-
wa na zachowanie higieny, łatwość czyszczenia  
i wygodę korzystania, związaną z możliwością bez-
stopniowego wchodzenia i wychodzenia. Na takie 
rozwiązanie, poza prywatnymi inwestorami, de-
cyduje się obecnie coraz więcej hoteli i obiektów 
publicznych – mówi Robert Konieczny, właściciel 
pracowni KwK Promes. 
Podobnie, jak w klasycznych rozwiązaniach  
z brodzikiem, odpływ podłogowy ma za zadanie 
odprowadzić wodę spod prysznica do instalacji 
odpływowej. w tym wypadku nie ma on jednak 
formy klasycznego okrągłego sitka, ale podłuż-
nej rynny zbiorczej, dyskretnie wpasowanej w wy-
kończenie podłogi natrysku. Otwarta powierzch-
nia sprawia, że w zasięgu wzroku nie gromadzi 
się brud, jest to więc rozwiązanie bardzo este-
tyczne i w dodatku odporne na gromadzące się 
podczas kąpieli zanieczyszczenia. 
Najnowszy model odpływu Geberit z rodziny 
CleanLine – praktycznie niewidoczny, a bardzo  

skuteczny CleanLine80 – to wyjątkowa propozycja 
dopracowana zarówno wzorniczo, jak i techno-
logicznie. Pasująca do innych elementów wypo-
sażenia łazienki paleta kolorystyczna w wersji  
„szampan”, antracyt i w stali nierdzewnej, 
ma specjalnie wykończoną, częściowo polero-
waną, a częściowo szczotkowaną powierzchnię 
odporną na odciski palców. Duże wrażenie robi 
tu także estetyczny i precyzyjnie wyprofilowany 
spadek odpływu. 
warto pamiętać, że tego rodzaju odpływ moż-
na zamontować nawet w najbardziej problema-
tycznych miejscach, takich jak wnęka, czy róg 
łazienki. Odpływ dostępny w standardowych 
długościach 90 i 130 cm, można również przyciąć 
do wymaganego rozmiaru. Montaż tego rodza-
ju rozwiązania powinien być dobrze przemyśla-
ny i odpowiednio wykonany. wadliwa hydroizo-
lacja, czy brak spadku, mogą całkowicie popsuć 
komfort użytkowy. Instalacja odpływowa powin-
na być zatopiona bezpośrednio w podłodze, dla-
tego montaż warto powierzyć doświadczonym 
fachowcom, którzy sprawią, że będzie działała 
bezawaryjnie przez długie lata.

Można go całkowicie lub częściowo wpuścić  
w posadzkę. Dyskretny, wydłużony korek spusto-
wy idealnie wpasowuje się w kanał odpływowy, 
co zapewnia większą wydajność. 

Subtelne kontury na powierzchni brodzika spra-
wiają, że Sestra idealnie imituje naturalny ka-
mień i zabezpiecza przed poślizgnięciem się pod 
prysznicem. Odpowiada za to solidny, odporny 
na uszkodzenia materiał, z jakiego go wykonano: 
przyjemnie ciepła w dotyku mieszanka mineral-
nego proszku i syntetycznej żywicy. 
Produkty serii Geberit Sestra dostępne są teraz 
w kilku kolorach – białym, kamienno-szarym 
i grafitowym oraz w rozmiarach zapewniają-
cych wszelkie możliwe opcje łączenia. Można 
wybierać spośród 3 wersji kolorystycznych  
i 9 wariantów rozmiarowych, w szerokości 80 
lub 90 cm i o różnych długościach w przedzia-
le od 90 do 160 cm. 

odpływ w podłodze 
– GeBerit cleanline 80

– Kiedy naszej uwagi nie przykuwa brodzik, odbiór 
wizualny wszystkich form w łazience jest dużo lep-
szy. Walory estetyczne, trwałość, dowolność w ope-
rowaniu kształtem takiej przestrzeni i atrakcyjne, 
minimalistyczne wzornictwo Geberit to zaledwie  

http://www.instalreporter.pl

